1

航 道 通 告
粤穗航道通告〔2021〕20 号

广东省广州航道事务中心关于增江雁塔
大桥河段临时停止通航的航道通告

各有关单位、船舶：

因广州市第十八届青少年运动会赛艇、皮划艇比赛的需

要，增江航道雁塔大桥河段将临时停止通航。现将有关事项

通告如下：

一、临时停止通航航道名称：增江航道自雁塔桥至雁塔

桥下游 1500 米范围内河段。

二、临时停止通航时间：自 2021 年 9 月 27 日起至 2021

年 10 月 7 日止，恢复通航时间不再另行发布航道通告。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

广东省广州航道事务中心

2021 年 9 月 26 日

2

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，广州市交通运输局、广州海事局，广

东省广州航道事务中心广州航标与测绘所。

广东省广州航道事务中心办公室 2021年9月26日印发